
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 14 «Тополек»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2023 г.                                                                                             №  1 

 

«О создании комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению и урегулированию  

конфликтов интересов в МБДОУ д/с № 14 «Тополек» 

 

В целях реализации требований ст. 13.3. Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также повышения 

эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта 

интересов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 14 «Тополек» муниципального образования город-курорт 

Анапа в следующем составе: 

Председатель комиссии –старший воспитатель Быченко М.А. 

Члены комиссии – профсоюзный комитет Куроян В.С.; 

                                 воспитатель Молостова З.Г. 

                                 помощник воспитателя Алеврова Э.В. 

                                 председатель родительского комитета Будяк А.А. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

      Заведующий                                                                        Н.В.Исмаилова  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


